UBND TỈNH BẮC NINH

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

             Số:        /QĐ-PTTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng  8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định đơn vị sửa chữa camera

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH BẮC NINH:

- Căn cứ Quyết định 82/2011-QĐ-UBND, ngày 11/7/2011 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Ninh;

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc

sử dụng nguồn vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công

lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

- Căn cứ Tờ trình của Hội đồng sửa chữa tài sản, mua sắm vật tư Đài Phát

thanh và Truyền hình Bắc Ninh;

- Căn cứ vào các báo giá của các đơn vị cung cấp hàng hóa dịch vụ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Chỉ định đơn vị sửa chữa camera cho Đài Phát thanh và Truyền hình

Bắc Ninh cụ thể như sau:

- Chỉ định đơn vị: Công ty TNHH Điện tử Pakotek

- Địa chỉ: Căn 03A02, tòa nhà C2 D’ Capitale Trần Duy Hưng, số 119 đường

Trần Duy Hưng, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội

- Tổng giá trị hợp đồng: 32.800.000 (đ).

(Bằng chữ: Ba mươi hai triệu, tám trăm nghìn đồng chẵn).

- Hình thức Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Hội đồng sửa chữa tài sản, mua sắm vật tư  phối hợp với công ty

TNHH Điện tử Pakotek tiến hành làm các thủ tục thực hiện theo quy định.

Điều 3.  Ông/bà Trưởng phòng:  Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, Hội đồng

sửa chữa tài sản- mua sắm vật tư, bộ phận kế toán và các đơn vị liên quan căn cứ

Quyết định thực hiện./.

    Nơi nhận
    - Như điều 3;

    - Lãnh đạo cơ quan;

    - Lưu: VT, Kế toán.

                              GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:01:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:03:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!